
 
 

 

Společnost PKS je česká společnost se sídlem ve Žďáru nad Sázavou. Tvoří 

ji skupina firem, které jako celek působí na trhu úspěšně již mnoho desítek 

let.  

 je stavební společnost, která disponuje vlastními výrobními kapacitami 

na veškeré rozhodující stavební profese včetně technologií a služeb. Hlavním 

výrobním programem je realizace generálních dodávek pozemních a inženýrských 

staveb. 

 se svojí činností řadí mezi pět největších výrobců výplní stavebních 

otvorů v rámci ČR. Výroba probíhá ve vlastních výrobních halách, kde s pomocí 

moderních technologií vznikají kvalitní plastová, hliníková a dřevěná okna. 

Skupina firem PKS dbá o odborný rozvoj svých zaměstnanců, rozvíjení firemní kultury 

a budování dobrého jména společnosti. Kromě zaměstnanců s praxí však potřebuje 

doplňovat díky zvyšujícímu se obratu celé skupiny nové pracovní kapacity také 

absolventy z řad odborných učilišť, středních a vysokých škol, proto podporuje 

studenty zejména s technickým vzděláním a vybraným studijním oborům poskytuje 

stipendijní příspěvky. Spolupracuje také intenzivně se školami v regionu, protože 

vedení společnosti skupiny firem PKS záleží na tom, aby ve všech jejích dcerách 

pracovali skuteční odborníci. Máte-li zájem stát se zaměstnancem této rostoucí 

skupiny, seznamte se s aktuální nabídkou zaměstnání: http://www.pks.cz/kariera-

prehled. Chcete-li se dozvědět o skupině firem PKS více, klikněte na: www.pks.cz. 

 

 

 

http://www.pks.cz/kariera-prehled
http://www.pks.cz/kariera-prehled
../AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/1X9ZJ31Q/www.pks.cz

